
Velká Buková
Kraj: Středočeský Okres: Rakovník

Správní obvod: Rakovník GPS souřadnice: 50.034555N, 13.847184E

Nadmořská výška: 435 m n. m. První pís. zmínka: 1386 (638 let) Katastrální výměra: 1 353 ha

Počet obyvatel: 271 PSČ: 270 23

Adresa URL: www.velkabukova.cz

Sportovní možnosti Velká Buková
Velká Buková se nachází v Chráněné krajinné oblasti Křivoklátsko, která je díky svým krásám a
malebnému hradu vyhledávanou destinací turistů z celé republiky. Těm slouží nespočet turistických
značek a stezek. Ačkoli se všechny obci jako zázrakem vyhýbají, v její těsné blízkosti se kříží hned
tři.
Pro cykloturistiku je výhodou cyklostezka číslo 303, která návštěvníka provede okolím královského hradu
až k toku Berounky. Jedná se o kraj, který si zamiloval spisovatel Ota Pavel. Popis zdejšího okolí najdete ve
většině jeho děl.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/9061/velka-bukova/sportovni-aktivity/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 18.5.2024 23:24:17


